
UCHWAŁA NR XXI/154/2020 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2021 (M.P. z 2020 r. poz. 673), 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 i 1423) Rada 
Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/145/2020 Rady Gminy Koczała z dnia 29 października 2020 r. w sprawie opłaty 
miejscowej na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 4766)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłatę miejscową należy regulować u inkasentów za cały okres pobytu w miejscowościach, o których 
mowa w § 1 ust. 1.”;; 

2) załącznik „Wykaz inkasentów wyznaczonych do poboru opłaty miejscowej” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Kamil Reszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2359266F-D59E-48CC-966F-CCF24E28D73A. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/154/2020 

Rady Gminy Koczała 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

Wykaz inkasentów wyznaczonych do poboru opłaty miejscowej 

Lp. Sołectwo / obiekt / teren Inkasent 
1. Koczała sołtys sołectwa Koczała, a w razie nieobecności 

sołtysa poboru opłaty dokonują: 
Ewa Tybora-Dziąbkowska lub Anna Kopp- 
Ostrowska 

2. Trzyniec sołtys sołectwa Trzyniec 
3. Starzno sołtys sołectwa Starzno 
4. Ośrodek Wczasowy „Bobo” w Dyminie Anna Klebeko 
5. Gospodarstwo Agroturystyczne „Leśny Dworek” 

Stanisław Klusek w Dyminie 
Stanisław Klusek 

6. Ośrodek Wypoczynkowy „Bolko” w Dyminie Zbigniew Wal 
7. Tereny nad jeziorem Dymno z wyłączeniem 

ośrodków wypoczynkowych i gospodarstw 
agroturystycznych 

Bożena Brzeziańska, Danuta Demko, Mirosław 
Piórczyński, a w razie nieobecności w/w osób 
poboru opłaty dokonują: Ewa Tybora-
Dziąbkowska lub Anna Kopp-Ostrowska 

8. Noclegi „U Krzysia” w Dyminie Krzysztof Mirek 
9. Gospodarstwo Agroturystyczne „Łosiowisko” 

w Starej Brdzie 
Katarzyna Łęgowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2359266F-D59E-48CC-966F-CCF24E28D73A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

